Штатное расписание в количестве 13 единиц
с фондом заработной платы в год 3 228 000 рублей
   (три миллиона двести двадцать восемь тысяч  рублей)
 
 
Штатное расписание ЖСК “Зарайск”
на 2015  год
	№№

п/п
	Наименование должностей
	Кол-во

единиц
	Фонд

з/платы
	По кварталам

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4

	1.
	Председатель
   правления             
	1
	252 000
	63 000
	63 000
	63 000
	63 000

	2.
	Гл.бухгалтер
	1
	360 000
	90 000
	90 000
	90 000
	90 000

	3.
	Бухгалтер
	1
	324 000
	81 000
	81 000
	81 000
	81 000

	4.
	Комендант  
	1
	216 000
	54 000
	54 000
	54 000
	54 000

	5.
	Управляющий домом
	1
	216 000
	54 000
	54 000
	54 000
	54 000

	6.
	Мастер по обслуживан. домофонов
	1
	204 000
	51 000
	51 000
	51 000
	51  000

	7.
	Содержание сайта ЖСК
	1
	60 000
	15 000
	15 000
	15 000
	15 000

	8.
	Дежурные в 5-ти подьездах
	5
	1 440 000
	360 000
	360 000
	360 000
	360 000

	9.
	Мастер по обслужи-

ванию системы ви-

деонаблюдения
	1
	156 000


	39000
	39000
	39000
	39000

	10.
	Всего
	13
	3 228 000
	807 000
	807 000
	807 000
	807 000


Председатель правления                                                                                         / Голланд В.Б../
 

Председатель рев. комиссии                                                                                     /Бутенко Е.А./
 

 Гл. бухгалтер                                                                                                           / Ходжаева З.М./
 
